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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$3,809,851.22SERVICIOS PERSONALES $3,809,851.22 $3,710,222.82 $829,353.08 $829,353.08 $829,353.08$0.00 $2,980,498.141000

$666,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $666,500.00 $5,252.28 $5,252.28 $5,252.28 $5,252.28$0.00 $661,247.722000

$1,401,885.36SERVICIOS GENERALES $1,401,885.36 $140,480.68 $140,480.68 $140,480.68 $140,480.68$0.00 $1,261,404.683000

$136,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $136,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $136,000.005000

$6,014,236.58Total Final $6,014,236.58 $3,855,955.78 $975,086.04 $975,086.04 $975,086.04$0.00 $5,039,150.54
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